
Dodatek č. 1 
ke Kupní smlouvě č. 2018/0990 

uzavřené dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen "NOZ'') 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 116 3 8 Praha 1 
zastoupena: doc. PhDr Michal Pullmann, Ph.D., děkan 
IČ : 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.: 8563101110100 
na straně jedné (dále jen "kupující") 

a 

MEGABOOKS CZ spol. s.r.o. 
se sídlem: Třebohostická 2283/2, 100 00, Praha 1 O 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 

zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

oddíl C, vložka 16945 
PhDr. Petrem Hubíkem, jednatelem 
48117196 
CZ48117196 

bankovni spojení:  
č. ú.:  
korespondenční adresa:Třebohostická 2283/2, 100 00, Praha 1 O 

na straně druhé (dále jen "prodávající") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Kupní smlouvě: 

I. 
Úvodní ustanovení 

Kupující a prodávající souhlasně potvrzují, že dne 1 O. 9. 2018 uzavřeli Kupní smlouvu č. 
2018/0990 (dále jen "Smlouva"). 

II. 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

V souladu s ustanovením čl. X.2. "Závěrečná ustanovení" Smlouvy se smluvní strany na 
základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy, dohodly na 
těchto změnách Smlouvy: 
a) Tímto dodatkem se níže uvedené knižní tituly z důvodu jejich nedostupnosti na trhu 

vypouštějí z předmětu plnění dle čl. 1.2 Smlouvy. 

ISBN název počet cena/MJ vč. 
ks DPH 

9782090382426 Manuel de formation pratique pour le professeur de FLE I   

9782090384406 Grammaire progressive du fran9ais Niveau Perfectionnement I   
Corrigés 2-e éd. 

978844I4I348I Ismaelillo ; Versos libres ; Versos sencillos I   

Stránka 1 z 3 

Kankove
Text napsaný psacím strojem
2018/1709

Kankove
Text napsaný psacím strojem



9788420403298 HABLAR SOLOS I   

9780822327127 The Latin American Subaltern Studies Reader (Latin America 2   
Otherwise) 

9788400096991 Un océano de seda y plata: el universo económico de! Galeón de I  

Manila 
9789682322044 Obras maestras de! Mexico antiguo (Spanish Edition)/USED 1   

9780199592098 The Embodied Ieon: Liturgical Vestments and Sacramenta! 1   

Power in Byzantium 
9783447054751 Schools of Koranic Comrnentators 1   

9789042911734 Recherches Sur Les Dialectes Kennaniens (I ran Centra!): I   

'Grammaire, Textes, Traductions Et Glossaire 
978390293250I 200 Jahre Indogennanistik 1   

9780520018426 The Kiipiilikas and Kiiliimukhas: Two Lost Saivite Sects I   

978029598II23 Mongolian Music, Dance and Oral Narrative 1   

9780521745239 Child Language Acquisition: Contrasting Theoretical 1   

Approaches 
9780521295239 Symposium 1  

9783895001079 Tadschikische Studiengrammatik 1  

b) A dále u níže uvedených titulů knih se zejména z důvodu zdržení u vydavatele mění u 
takových titulů doba dodání, která je v souladu s čl. IV.2. Smlouvy stanovena na 
"nejpozději do 31. 3. 20 19" 

poč cena/MJ vč. 

et DPH 
ISBN název ks 
9780571283941 The Black Book 1   

9780873953900 Shi'ite lslam 1   

9782251005959 Histoire romaine. Tome XI, Livre XVI: Guerres civiles, Livre 1   

IV (Années 43-42), ed. GOUKOWSKY 

9783110333442 Print and Digital, Specialised Dictionaries, Databases 1   

9781783095087 The Cultural and Intercultural Dimensions of English as a I   

Lingua Franca 

9781840222654 Collected Short Stories ofKatherine Mansfield 1   

9780195014716 The mirror and the lamp I   

97807I4841571 Art of Colonial Latin America I   

9781626163652 A Reference Gramrnar of Syrian Arabic I   

9781847186393 Aspects of Iranian Linguistics 1   

9780748635405 Islamic Calligraphy 1   

9789042935273 The Literary Growth of the Song of Songs During the 1   

Hasmonean and Early-Herodian Periods 

9780393283068 Born in Blood and Fire: Latin American Voices (Second 1   

Edition) 

9780691Il7805 Women in Purple: Rulers ofMedieval Byzantium I   

978069163I431 The Muslim Bonaparte: Diplomacy and Orientalism lil Al i I  

Pasha's Greece 

c) Kupní cena předmětu plnění specifikovaném v ustanovení čl. II Smlouvy je tedy nově 
vyčíslena: 

Cena bez DPH: I 326 765,99 Kč 

Stránka 2 z 3 



DPH ve výši 10%: 132 662,0 I Kč 
Kupní cena zboží včetně DPH činí I 459 428,00 Kč 

III. 
Závěrečná ujednání 

I. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento 
dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními 
Smlouvy. 

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva 
nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž 
k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze 
oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či 
Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných 
ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy 
řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České 
republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek 
v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v 
dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců 
nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 

5. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění dle 
dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. Kupující se zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení správce 
registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených v 
záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná 
písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy. 

V Praze dne ..... . :. 5. :-.12 ~ .ZQ1~ ......... . 

doc. PhDr. Michal Pullmann Ph.D. , děkan 

V Praze dne ..... .. -J .:1~~)P.W ........... . 

Petr Rubik, jednatel

Stránka 3 z 3 




